
Strona 1 z 1 

Zarządzenie Nr194 /2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 27 grudnia 2019 roku 

 
 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 9880177504 

REGON: 931934963 

Gmina Wińsko 

 

ZARZĄDZENIE Nr  194/2019 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 27 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 265/2016 Wójta Gminy Wińsko z dnia 30 listopada 2016 r. w 

sprawie scentralizowania zasad rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Gminie Wińsko i jej 

jednostkach i zakładach budżetowych 

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. 2019, poz. 869 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

W paragrafie 13 punkt 8 zmianie uległ numer rachunku bankowego do wpłat przez jednostkę, na 

rachunek wydatków Urzędu Gminy Wińsko nr 39 9598 0007 0100 0172 2001 0190. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 


